

M.D.M. Holding IVS

Tagensvej 177, st. th.
2400 København NV

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

4. regnskabsår

CVR. nr. 37 78 54 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. december 2020

Michael David Murphy
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	7
---	---

Balance pr. 30.06.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.D.M. Holding IVS Tagensvej 177, st. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 78 54 15 Stiftet: 6. juni 2016 Hjemsted: København NV Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Michael David Murphy
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.802, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 161.170 og en egenkapital på kr. 121.793.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	-4.000	-4.250
3 Resultat i associerede virksomheder	41.087	7.105
Finansielle omkostninger	-1.285	-1.232
Ordinært resultat før skat	35.802	1.623
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	35.802	1.623
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	41.087	7.105
Øvrige reserver	0	15.214
Overført resultat	-5.285	-20.696
DISPONERET I ALT	35.802	1.623

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	161.170	120.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.170	120.083
ANLÆGSAKTIVER I ALT	161.170	120.083
AKTIVER I ALT	161.170	120.083

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	4.000	4.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	141.170	100.083
Reserve for iværksætterselskab	36.000	36.000
Overført resultat	-59.377	-54.092
4 EGENKAPITAL I ALT	121.793	85.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.377	30.092
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	39.377	34.092
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	39.377	34.092
PASSIVER I ALT	161.170	120.083

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2019	20.000	20.000
Kostpris pr. 30.06.2020	20.000	20.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2019	100.083	92.978
Årets resultatandele efter skat	41.087	7.105
Værdireguleringer pr. 30.06.2020	141.170	100.083
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	161.170	120.083
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
I.C.O.N. Denmark ApS, Kolding, CVRnr. 36482397	50.000	40%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	102.718	402.926

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		4.000
Saldo ultimo		4.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		100.083
Årets resultat		41.087
Saldo ultimo		141.170
Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo		36.000
Saldo ultimo		36.000
Overført resultat		
Saldo primo		-54.092
Årets resultat		-5.285
Saldo ultimo		-59.377
Egenkapital ultimo		121.793
5	Sikkerheder og pantsætninger	
	Ingen	
6	Eventualaktiver og eventualforpligtelser	
	Eventualaktiver	
	Ingen	
	Eventualforpligtelser	
	Ingen	
